- 1 -

公立大学法人長野県立大学 平成30年度第１回理事会議事録

１ 日 時 平成30年４月９日（月） 16時00分～17時45分

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学 小会議室１

３ 出席者 安藤國威 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長

玉井裕司 専務理事、三隅隆司 理事

      弓場法 監事、中嶌知文 監事

  欠席者 森本博行 理事

  陪 席 髙橋聖明 顧問弁護士

４ 議 事

  報告事項

   報告第１号 公立大学法人長野県立大学の組織について

   報告第２号 中期計画及び年度計画について

   報告第３号 公立大学法人長野県立大学 平成30年度予算について

   報告第４号 公立大学法人長野県立大学が徴収する料金の上限について

   報告第５号 長野県立大学学則及び重要な規程の制定について

   報告第６号 平成30年度長野県立大学 学年暦について

   報告第７号 平成30年度入学者選抜結果について

    事務局から以上７点について報告があった。

５ その他

平成31年度入学者選抜へ向けた広報計画について

事務局から資料に基づき説明が行われた。

以上